
UCHWAŁA NR XXIII/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/211/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia za część roku 2020 zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków 

i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 15p w związku z art. 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXII/211/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia za część roku 2020 zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków 
i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1399) załącznik nr 1 „Informacja o prowadzonej działalności 
gospodarczej oraz płynności finansowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875. 

Id: C5F86D97-A3EB-427F-BC9B-7A6C02379E2A. Podpisany Strona 1



……………………………………….……. …………………..………………., .….. . .…. . …….. r.
(Imię i nazwisko/ nazwa przedsiębiorcy) (Miejscowość) (Data)

……………………………………………...
……………………………………………...

(adres)

…………………………….………………..
(NIP przedsiębiorcy)

INFORMACJA O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ORAZ PŁYNNOŚCI
FINANSOWEJ

W związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 oświadczam, że wyżej
wymieniony podmiot:

1. prowadzi działalność (zaznacz właściwy kwadrat):

q polegającą na przygotowywaniu i podawaniu posiłków i napojów gościom siedzącym przy stołach lub
gościom dokonującym własnego wyboru potraw z wystawionego menu, spożywanych na miejscu (PKD
56.10.A),

q związaną z organizacją, promocją lub zarządzaniem imprezami, takimi jak targi, wystawy, kongresy,
konferencje, spotkania (PKD 82.30.Z),

q twórczą związaną z wszelkimi zbiorowymi formami kultury i rozrywki (PKD dział 90.0),

q związaną z projekcją filmów lub nagrań wideo w kinach, na otwartym powietrzu lub w pozostałych
miejscach oraz działalnością klubów filmowych (PKD 59.14.Z),

q związaną z konsumpcją i podawaniem napojów (PKD 56.30),

q związaną z prowadzeniem kasyn, z wyłączeniem kasyn internetowych,

q związaną z fryzjerstwem i pozostałymi zabiegami kosmetycznymi (PKD 96.02.Z),

q związaną z działalnością salonów tatuaży i piercingu (PKD 96.09.Z),

q usługową związaną z poprawą kondycji fizycznej (PKD 96.04.Z),

q związaną ze sportem, rozrywkową i rekreacyjną (PKD dział 93.0),

q związaną z prowadzeniem usług hotelarskich w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 238 z późn. zm.)

2. jest przedsiębiorcą (zaznacz właściwy kwadrat):

q którego nie dotyczy zakaz prowadzenia działalności związany ze skutkami epidemii COVID-19
wynikający z przepisów szczególnych,
q którego dotyczy zakaz prowadzenia działalności związany ze skutkami epidemii COVID-19 wynikający
z przepisów szczególnych,

3. jest przedsiębiorcą, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnym

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (zaznacz właściwy kwadrat):

q tak,
q nie.

……………………. …………………….. …………………………………………………………………
data numer telefonu podpis podatnika (przedsiębiorcy) z podaniem imienia i nazwiska

oraz stanowiska lub podpis osoby upoważnionej z podaniem
imienia i nazwiska oraz stanowiska

Załącznik do uchwały Nr XXIII/212/2020

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: C5F86D97-A3EB-427F-BC9B-7A6C02379E2A. Podpisany Strona 1




